

PEBHold ApS

Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 69 00 78

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Elo Gunnar Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PEBHold ApS Hammerholmen 44 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 69 00 78
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Elo Gunnar Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Scandinavian Ceramics Aps, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 532 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.280
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	495.182
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.324
Øvrige finansielle omkostninger	-127
Resultat før skat	542.099
1 Skat af årets resultat	-10.318
Årets resultat	531.781
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	31.781
Disponeret i alt	531.781

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.417.970</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.417.970</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.417.970</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.385.726</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.385.726</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.034</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.470.760</u>
	Aktiver i alt	<u>8.888.730</u>

Balance 31. maj

Passiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	75.000
4 Overkurs ved emission	0
5 Overført resultat	8.297.162
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
Egenkapital i alt	<u>8.872.162</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	10.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.318</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.568</u>
Passiver i alt	<u>8.888.730</u>
7 Eventualposter	

Noter

	<u>2017/18</u>		
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	10.318		
	<u>10.318</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juni 2017	17.950.000		
Kostpris 31. maj 2018	<u>17.950.000</u>		
Korrektion af tidligere opskrivning	3.381.688		
Omregning til valutakurs	-10.018		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	495.182		
Udbytte	-15.332.402		
Forlodsudbyttet	-3.066.480		
Opskrivninger 31. maj 2018	<u>-14.532.030</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	<u>3.417.970</u>		
Tilknyttet virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
Scandinavian Ceramics Aps		Hvidovre	20 %
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juni 2017	150.000		
Kontant kapitalnedsættelse	-75.000		
	<u>75.000</u>		
4. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. juni 2017	17.800.000		
Opløsning af overkurs ved emission	-17.800.000		
	<u>0</u>		

Noter

31/5 2018

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juni 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	31.781
Opløsning af overkurs ved emission	17.800.000
Kapitalnedsættelse overkurs	-9.839.809
Forlodsudbyttet	-3.066.480
Regulering af primo kapitalandel	3.381.688
Valutakurs	-10.018
	<u>8.297.162</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen udgør t.kr. 106